
期日：2011年9月4日

月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

1/3 ﾍﾟｰｼﾞ第１３回宮崎県小学生かけっこ大会・第3回ﾁｬﾚﾝｼﾞｱｽﾘｰﾄ記録会

女子決勝記録表
競技会場：宮崎県総合運動公園　第1陸上競技場

80m
9/4 1 -0.5

1 井上  さや(1) 本郷ｱｽﾘｰﾄ 16"77 2 久保田咲織(1) 西都陸上 16"98 3 岩﨑  青奈(1) 延岡ｼﾞｭﾆｱ 17"36 4 河内  優桜(1) 日向ｱｽﾘｰﾄ 17"81女子1年

5 服部  心咲(1) 東海ｱｽﾘｰﾄ 17"97 6 有川乃愛香(1) 宮崎西陸上 17"99 7 湯地  七海(1) 宮崎西陸上 18"61 8 平野  桜愛(1) 延岡南部 18"61

2 -0.2
1 荒木  真帆(1) 東海ｱｽﾘｰﾄ 15"28 2 橋本  七海(1) 延岡ｼﾞｭﾆｱ 16"12 3 眞田  彩華(1) 延岡ｼﾞｭﾆｱ 16"66 4 黒木    聖(1) 西都陸上 17"04

5 小浦  颯音(1) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 17"12 6 田浦  もも(1) 宮崎西陸上 17"36 7 甲斐  朱理(1) 延岡南部 17"63 8 佐藤  小春(1) 宮崎西陸上 18"94

3 -1.3
1 宮原  月渚(1) 宮崎西陸上 16"27 2 田爪  雪乃(1) 宮崎西陸上 16"39 3 畦地  七海(1) 延岡ｼﾞｭﾆｱ 16"90 4 畦原  杏香(1) 延岡南部 17"21

5 九嶋  萌恵(1) 小林Jrｱｽﾘｰﾄ 17"52 6 河野  愛莉(1) 江南ｱｽﾘｰﾄ 17"74

4 0.0
1 冨永  留愛(1) 宮崎西陸上 15"32 2 和田  樹奈(1) 延岡南部 15"62 3 小島菜々何(1) 延岡ｼﾞｭﾆｱ 16"19 4 外山  由依(1) 高岡陸上 16"30

5 古川  詩麻(1) 小林Jrｱｽﾘｰﾄ 19"32

80m
9/4 1 -1.4

1 河内  瀬桜(2) 日向ｱｽﾘｰﾄ 14"54 2 甲斐ひなの(2) ひまわり陸上 15"22 3 松岡さくら(2) ななつばえ陸上 15"23 4 岩崎  海月(2) ランラン 15"82女子2年

5 岩井  らら(2) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 15"86 6 松元  千広(2) 東海ｱｽﾘｰﾄ 16"46

2 +0.4
1 今井  優希(2) 西都陸上 14"40 2 作本  愛怜(2) ななつばえ陸上 14"77 3 高市  陽奈(2) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 14"77 4 瀬口  莉子(2) 宮崎西陸上 15"28

5 川邉  瑠佳(2) 日向ｱｽﾘｰﾄ 15"33 6 児玉  愛奈(2) 久峰陸上 16"29

3 +1.1
1 松岡  花風(2) ななつばえ陸上 14"68 2 富山  華奈(2) 延岡ｼﾞｭﾆｱ 15"56 3 竹永  琴音(2) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 15"64 4 前田  茉海(2) 高岡陸上 15"84

5 高山  桃衣(2) 東海ｱｽﾘｰﾄ 17"46 6 井上  愛唯(2) 西都陸上 20"40

4 -0.9
1 江夏はのか(2) 東海ｱｽﾘｰﾄ 14"99 2 松浦  結菜(2) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 15"30 3 龍原あすみ(2) 東大宮ｱｽﾘｰﾄ 15"63 4 柴  奈那美(2) 延岡ｼﾞｭﾆｱ 15"66

5 長友  里桜(2) 西都陸上 16"09 6 平島  華乃(2) 高岡陸上 16"43 7 安楽  早希(2) 日後谷陸上 16"59

5 -0.8
1 中野  結奈(2) 西郷ｱｽﾘｰﾄ 14"82 2 谷口  恵夏(2) 生目陸上 15"04 3 横山  莉子(2) 高岡陸上 15"13 4 中城  美祐(2) 延岡ｼﾞｭﾆｱ 15"31

5 須賀  真綸(2) 小林Jrｱｽﾘｰﾄ 15"68 6 小野  綾子(2) 東海ｱｽﾘｰﾄ 16"21 7 川越  莉子(2) 西池ジュニア 17"23

6 -0.4
1 橋口  佳怜(2) 西郷ｱｽﾘｰﾄ 14"76 2 野村  眞央(2) 高岡陸上 14"93 3 原田  紗希(2) 小林Jrｱｽﾘｰﾄ 15"18 4 宮浦  美月(2) 宮崎西陸上 15"41

5 眞田彩憂奈(2) 延岡ｼﾞｭﾆｱ 15"83 6 戸高未佳子(2) 東海ｱｽﾘｰﾄ 16"46 7 藤本    藍(2) 財光寺ｼﾞｭﾆｱ 16"64

7 -0.2
1 藤本有理沙(2) 宮崎西陸上 13"94 2 内田  菜摘(2) ななつばえ陸上 14"33 3 岩元  美佳(2) 小林Jrｱｽﾘｰﾄ 15"10 4 黒田  愛梨(2) 新光陸上 15"59

5 樫井  天音(2) 江南ｱｽﾘｰﾄ 16"54 6 谷岡  綺那(2) 財光寺ｼﾞｭﾆｱ 16"81 7 藤崎  由菜(2) 東海ｱｽﾘｰﾄ 16"94

100m
9/4 1 -1.1

1 西村歩結菜(3) 延岡南部 16"85 2 服部  優月(3) 東海ｱｽﾘｰﾄ 17"29 3 金丸日花里(3) 宮崎西陸上 17"58 4 林田  恭子(3) ひまわり陸上 17"66女子3年
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2/3 ﾍﾟｰｼﾞ第１３回宮崎県小学生かけっこ大会・第3回ﾁｬﾚﾝｼﾞｱｽﾘｰﾄ記録会

女子決勝記録表
競技会場：宮崎県総合運動公園　第1陸上競技場

100m
9/4 1 -1.1

5 吉田  早希(3) 日後谷陸上 18"29 6 岡部  晏奈(3) 高鍋陸上 18"32 7 山本  栞奈(3) ななつばえ陸上 20"04女子3年

2 -0.1
1 成合  百星(3) ひまわり陸上 16"57 2 稲岡  のこ(3) 延岡南部 17"29 3 是澤    遥(3) 高鍋陸上 17"49 4 金田  果歩(3) 日後谷陸上 17"60

5 青木  陽依(3) 小林Jrｱｽﾘｰﾄ 18"51 6 緒方  彩乃(3) 宮崎西陸上 18"58 7 吉玉  愛梨(3) 東海ｱｽﾘｰﾄ 18"80 8 井野元涼音(3) ななつばえ陸上 18"89

3 -1.5
1 稲岡  のん(3) 延岡南部 16"81 2 那須美紗希(3) 日向ｱｽﾘｰﾄ 17"54 3 森    沙織(3) 東海ｱｽﾘｰﾄ 17"60 4 鬼塚  咲良(3) 宮崎西陸上 18"45

5 川人  桃子(3) 江南ｱｽﾘｰﾄ 19"50 6 坂本  春望(3) 東大宮ｱｽﾘｰﾄ 19"66

4 -0.2
1 鼻田  涼姫(3) 宮崎西陸上 17"20 2 甲斐はるか(3) 東海ｱｽﾘｰﾄ 17"63 3 高野  彩愛(3) 新光陸上 17"79 4 甲斐  稀琳(3) 延岡南部 17"89

5 甲斐智奈美(3) 東海ｱｽﾘｰﾄ 17"91 6 甲斐よしの(3) ひまわり陸上 18"08 7 久保カンナ(3) 東大宮ｱｽﾘｰﾄ 18"10 8 川邉  音奈(3) 日向ｱｽﾘｰﾄ 19"17

5 -0.4
1 外山    愛(3) 高岡陸上 17"35 2 飯野  彩華(3) 東大宮ｱｽﾘｰﾄ 18"37 3 平島  咲樹(3) 新光陸上 18"37 4 今村  美雨(3) 延岡南部 18"73

5 藤本  佳那(3) 東海ｱｽﾘｰﾄ 18"85 6 川野  愛奈(3) 延岡ｼﾞｭﾆｱ 19"41 7 戸高  百香(3) 東海ｱｽﾘｰﾄ 20"53 8 難波江  涼(3) 西都陸上 21"16

6 -1.2
1 夏田みなみ(3) 東海ｱｽﾘｰﾄ 16"73 2 福吉  萌子(3) 西池ジュニア 16"77 3 松永みゆな(3) 本郷ｱｽﾘｰﾄ 17"54 4 黒木  瑠奈(3) 新光陸上 18"78

5 石塚    季(3) 延岡ｼﾞｭﾆｱ 18"79 6 吉村  優希(3) 東海ｱｽﾘｰﾄ 19"08 7 木切倉玲奈(3) 延岡南部 19"42

7 +0.8
1 松元里佳子(3) 久峰陸上 16"90 2 中村  真子(3) 新光陸上 17"27 3 平田  真愛(3) 延岡ｼﾞｭﾆｱ 17"41 4 日高  百音(3) ランラン 17"43

5 原田    楓(3) 高岡陸上 17"66 6 上中野圭子(3) 西池ジュニア 18"01 7 伊東  結愛(3) 東海ｱｽﾘｰﾄ 18"03 8 真鍋くるみ(3) 生目陸上 18"53

8 -0.6
1 森田  千尋(3) 財光寺ｼﾞｭﾆｱ 17"16 2 中島もえの(3) ランラン 17"33 3 西森  菜月(3) 東海ｱｽﾘｰﾄ 17"71 4 小野  愛莉(3) 新光陸上 17"74

5 長友  早希(3) 高岡陸上 18"03 6 富永  桃加(3) 久峰陸上 18"26 7 椎    萌乃(3) 延岡ｼﾞｭﾆｱ 18"55 8 坂本  麻依(3) 西池ジュニア 19"08

9 -0.9
1 佐藤  佳澄(3) 東海ｱｽﾘｰﾄ 16"93 2 中倉  夢翔(3) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 17"07 3 上永  琴羽(3) ランラン 17"54 4 吉園  京花(3) 延岡南部 18"68

5 会田  智咲(3) 久峰陸上 18"80 6 右松真耶子(3) 西池ジュニア 20"11 7 柿原  彩乃(3) 高鍋陸上 20"69

10 -0.2
1 服部ひかる(3) 東海ｱｽﾘｰﾄ 17"41 2 永友  南帆(3) 高鍋陸上 18"18 3 来須  美海(3) 久峰陸上 18"60 4 山口  舞花(3) 宮崎西陸上 18"87

5 小田原弥子(3) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 19"04 6 和田  樹香(3) 延岡南部 19"94 7 簑部  遥菜(3) ななつばえ陸上 20"28

4x100mR
9/4 1

1 ななつばえ陸上
B

内田  菜摘(2)
作本  愛怜(2)
松岡さくら(2)
松岡  花風(2)

1'12"54 2 東海ｱｽﾘｰﾄE 小野  綾子(2)
江夏はのか(2)
服部  心咲(1)
荒木  真帆(1)

1'21"31 3 延岡ｼﾞｭﾆｱC 岩﨑  青奈(1)
橋本  七海(1)
小島菜々何(1)
眞田  彩華(1)

1'22"52 4 高岡陸上B 前田  茉海(2)
横山  莉子(2)
平島  華乃(2)
外山  由依(1)

1'22"64女子共通

5 東海ｱｽﾘｰﾄD 戸高未佳子(2)
戸高  百香(3)
藤崎  由菜(2)
松元  千広(2)

1'23"88 6 延岡南部C 平野  桜愛(1)
畦原  杏香(1)
甲斐  朱理(1)
和田  樹奈(1)

1'24"60 7 宮崎西陸上D 田爪  雪乃(1)
田浦  もも(1)
湯地  七海(1)
有川乃愛香(1)

1'28"42



期日：2011年9月4日

月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

3/3 ﾍﾟｰｼﾞ第１３回宮崎県小学生かけっこ大会・第3回ﾁｬﾚﾝｼﾞｱｽﾘｰﾄ記録会

女子決勝記録表
競技会場：宮崎県総合運動公園　第1陸上競技場

4x100mR
9/4 2

1 ランラン 中島もえの(3)
上永  琴羽(3)
日高  百音(3)
岩崎  海月(2)

1'11"03 2 西池ジュニア 右松真耶子(3)
上中野圭子(3)
坂本  麻依(3)
福吉  萌子(3)

1'13"05 3 東海ｱｽﾘｰﾄC 藤本  佳那(3)
甲斐智奈美(3)
伊東  結愛(3)
西森  菜月(3)

1'14"08 4 日南ACｼﾞｭﾆｱ 高市  陽奈(2)
岩井  らら(2)
小田原弥子(3)
中倉  夢翔(3)

1'14"34女子共通

5 東大宮ｱｽﾘｰﾄ 龍原あすみ(2)
飯野  彩華(3)
坂本  春望(3)
久保カンナ(3)

1'14"99 6 宮崎西陸上C 足立  桐華(2)
宮原  月渚(1)
佐藤  小春(1)
冨永  留愛(1)

1'23"29

3
1 新光陸上 小野  愛莉(3)

黒木  瑠奈(3)
中村  真子(3)
高野  彩愛(3)

1'10"68 2 ひまわり陸上 甲斐よしの(3)
成合  百星(3)
林田  恭子(3)
甲斐ひなの(2)

1'10"96 3 久峰陸上 富永  桃加(3)
松元里佳子(3)
来須  美海(3)
会田  智咲(3)

1'11"04 4 東海ｱｽﾘｰﾄB 吉玉  愛梨(3)
甲斐はるか(3)
吉村  優希(3)
森    沙織(3)

1'12"13

5 宮崎西陸上B 瀬口  莉子(2)
緒方  彩乃(3)
宮浦  美月(2)
藤本有理沙(2)

1'14"79 6 延岡南部B 木切倉玲奈(3)
今村  美雨(3)
和田  樹香(3)
甲斐  稀琳(3)

1'15"67 7 小林Jrｱｽﾘｰﾄ 岩元  美佳(2)
青木  陽依(3)
原田  紗希(2)
須賀  真綸(2)

1'15"94 8 延岡ｼﾞｭﾆｱB 柴  奈那美(2)
富山  華奈(2)
眞田彩憂奈(2)
中城  美祐(2)

1'16"34

4
1 東海ｱｽﾘｰﾄA 服部  優月(3)

夏田みなみ(3)
服部ひかる(3)
佐藤  佳澄(3)

1'07"50 2 高岡陸上A 長友  早希(3)
原田    楓(3)
野村  眞央(2)
外山    愛(3)

1'11"03 3 延岡南部A 吉園  京花(3)
西村歩結菜(3)
稲岡  のこ(3)
稲岡  のん(3)

1'11"09 4 宮崎西陸上A 鬼塚  咲良(3)
鼻田  涼姫(3)
山口  舞花(3)
金丸日花里(3)

1'11"32

5 延岡ｼﾞｭﾆｱA 椎    萌乃(3)
平田  真愛(3)
川野  愛奈(3)
石塚    季(3)

1'12"44 6 日向ｱｽﾘｰﾄ 川邉  音奈(3)
河内  瀬桜(2)
川邉  瑠佳(2)
那須美紗希(3)

1'14"48 7 ななつばえ陸上
A

谷口  心笑(3)
井野元涼音(3)
山本  栞奈(3)
簑部  遥菜(3)

1'21"24

100m
9/4 1 0.0

1 白地麻利子(3) 中央支援 15"95 2 新名  鈴子(3) 中央支援 17"69 3 井上    光(3) 中央支援 18"29 4 松本    望(2) 中央支援 18"61チャレンジ女子

5 田中ちひろ Ａコープ 20"39 6 桑原  千香 那珂の里 24"76 7 蔵屋安香莉(3) 中央支援 26"22

200m
9/4 1 -2.0

1 岩切  麻衣 らいふのパン 33"19 2 剣持  未来 いつかの杜 38"82

400m
9/4 1

1 岩切  麻衣 らいふのパン 1'14"48 2 神谷  美織(1) 中央支援 1'26"42 3 黒木  麻由(2) 中央支援 1'32"30

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ･ｽﾛｰ
9/4 1

1 田中  歩依 Ａコープ 16m16


